
Uchwała nr 59/V/2018 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 30 maja 2018 roku 

 

w sprawie: wyrażenie zgody na nieodpłatne ustanowienie prawa użytkowania 

nieruchomości w Krakowie-Prokocimiu na rzecz Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Uniwersyteckiego 

w Krakowie. 

 

Działając na podstawie § 24 pkt 16 a) w zw. z § 127 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

w Krakowie i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie wyraża zgodę na nieodpłatne ustanowienie na 

okres 40 lat na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 

Uniwersyteckiego w Krakowie prawa użytkowania nieruchomości gruntowych, związanych 

z realizowaną inwestycją pn. „Nowa siedziba Szpitala Uniwersyteckiego Kraków – Prokocim”, 

składających się z: 

a) działki nr 188 o powierzchni 11,9983 ha, jednostka ewidencyjna Podgórze, obręb 

59, objętej księgą wieczystą KR1P/00427923/0, 

b) działki nr 32 o powierzchni 0,4716 ha, jednostka ewidencyjna Podgórze, obręb 58, 

objętej księgą wieczystą KR1P/00198600/5, 

c) działki nr 33/1 o powierzchni 0,3301 ha, jednostka ewidencyjna Podgórze, obręb 

58, objętej księgą wieczystą KR1P/00248098/8, 

d) działki nr 33/2 o powierzchni 0,1694 ha, jednostka ewidencyjna Podgórze, obręb 

58, objętej księgą wieczystą KR1P/00419677/1, 

e) działek nr 37, nr 38/32, nr 40/1, nr 40/5, nr 40/8, nr 41, nr 42/1, nr 44/1, nr 45/1, 

nr 46/1, nr 52/7, nr 52/8, nr 162/1 o łącznej powierzchni 2,3072 ha jednostka 

ewidencyjna Podgórze, obręb 58, objętych księgą wieczystą KR1P/00360409/3, 

f) działki nr 36 o powierzchni 0,4517 ha, jednostka ewidencyjna Podgórze, obręb 58, 

objętej księgą wieczystą KR1P/00327514/9. 

§2 

 

Wykonanie powyższej uchwały powierza się Prorektorowi Uniwersytetu Jagiellońskiego 

ds. Collegium Medicum. 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


